
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, CENTRUM SPORTOVNÍCH AKTIVIT 

Datum vydání: 19.6.2025 

Účinnost: dnem vydání 

Závaznost: CESA VUT v Brně 

Počet stran: 2 

 

ROZHODNUTÍ ŘEDITELE ÚSTAVU CESA VUT V BRNĚ  
Č. 3/2025 O VYHLÁŠENÍ DRUHÉHO KOLA PŘIJÍMACÍHO 

ŘÍZENÍ VE STUDIJNÍM PROGRAMU „SPORTOVNÍ 
TECHNOLOGIE“ PRO AKADEMICKÝ ROK 2025/2026 

 

V souladu s čl. 5 odst. 2 Pravidel přijímacího řízení pro akademický rok 2025/2026, stanovující 
podmínky pro přijetí ke studiu v bakalářském studijním programu „Sportovní technologie“, 
vyhlašuje ředitelka Centra sportovních aktivit druhé kolo přijímacího řízení.  

 

Článek 1 
Maximální počet přijatých uchazečů 

 
1. Celkem může být ke studiu v druhém kole přijímacího řízení přijato maximálně 20 

uchazečů. 
 

Článek 2 
Podmínky pro přijetí 

 
1. Podmínky pro přijetí se řídí Pravidly přijímacího řízení, nestanoví-li toto rozhodnutí 

jinak.  
 

 

Článek 3 
Přihláška ke studiu 

 
1. Přihlášku ke studiu je možné podat pouze elektronicky v termínu 1.7.2025 až 

31.7.2025. 
2. Uchazeč je povinen uhradit poplatek za úkony spojené s přijímacím řízení. Pokud 

uchazeč poplatek neuhradí, je přihláška považována za neplatnou.  
 
 
 



 

Článek 4 
Prominutí přijímací zkoušky 

 
1. Přijímací zkouška může být uchazeči prominuta dle čl. 3 odst. 1 písm. a) b) c) d) Pravidel 

přijímacího řízení. 
2. Přijímací zkouška nemůže být uchazeči prominuta dle čl. 3 odst. 1 písm. e), tj. přihlásilo-

li se méně uchazečů o studium, než je nejvyšší možný přijímaný počet.   
3. O prominutí přijímací zkoušky uchazeč žádá písemně. Doklady prokazující splnění 

podmínky pro prominutí přijímací zkoušky doloží uchazeč nejpozději do 5.8.2025. 
4. Rozhodnutí o prominutí přijímací zkoušky je uchazečům zasláno elektronicky 

prostřednictvím e-přihlášky do 12.8.2025. 
 
 

Článek 5 
Přijímací zkouška 

 
1. Přijímací zkouška proběhne 28.8.2025. 
2. Pozvánka k přijímací zkoušce je uchazečům o studium zaslána elektronicky 

prostřednictvím e-přihlášky do 12.8.2025. 
3. Konání přijímací zkoušky v náhradním termínu je možné pouze ze závažných a 

doložených důvodů (zejména zdravotních). Náhradní termín je stanoven na 9.9.2025. 

 

V Brně, dne 19.6.2025 

 

 

 

RNDr. Hana Lepková 

ředitelka CESA 

 

 


